© CAMPEONATO DEL PIRINEO 2017 - CUADRO PIRINEO ©

SABADO 1 (TARDE)

DOMINGO 2 (MANANA)

JUAN LEACH

15,49

ROMAN FABRA

JUAN LEACH

DOMINGO 2 (TARDE)

ETIENNE REVERCHON

15,57

JAVIER ALDAMIZ

5/3

8,30

JAVIER ALDAMIZ

JAVIER ALDAMIZ

ERIC BREA

16,05

MARC IZQUIERDO

6/5

ERIC BREA

RAFAEL MORENO

16,13

ALVARO CAROL

enel 19

8,39

ALVARO CAROL

lup

ERIC BREA

JAVIER ALDAMIZ

5/3

2/1

2/1
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CAMPEONATO DEL PIRINEO 2017- CUADRO CARLIT
SABADO 1 (TARDE) DOMINGO 2 (MANANA) DOMINGO 2 (TARDE)
PHILIPPE BACH
15,17 PHILIPPE BACH
OSCAR JULIA 4/2
8,48 PHILIPPE BACH
JOAN BONHORA 4/3
15,25 JOAN BONHORA
YANICH BASCA 8/6
NIL CAMACHO
IGNACIO BERTRAN 6/4
15,33 IGNACIO BERTRAN
SANTI FISAS 3/2
8,57 NIL CAMACHO
NIL CAMACHO 9/8
15,41 NIL CAMACHO
IGNACIO DE WIT 3/2
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CAMPEONATO DEL PIRINEO 2017 - CUADRO PUIGMAL
SABADO 1 (TARDE) DOMINGO 2 (MANANA) DOMINGO 2 (TARDE)
FRANCESC LLORENS
14,45 FRANCESC LLORENS
XAVIER RAVENTOS 2 up
9,06 ALBERTO TORRENTS
ALBERTO TORRENTS 3/2
14,53 ALBERTO TORRENTS
JOSE JUAN PINTO 5/4
ALBERTO TORRENTS
JOSE FELIPE BERTRAN 2/1

15,01
LUIS BUXERES

JOSE FELIPE BERTRAN

MARTI ABRIL

15,09
JOAN MAGRANS

a/5

9,15

MARTI ABRIL

JOSE FELIPE BERTRAN

lup

4/3
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CAMPEONATO DEL PIRINEO 2017 - CUADRO PUIGPEDRGS

SABADO 1 (TARDE)

CRISTOPHE PRATVIEL

DOMINGO 2 (MANANA)

16,37
JOAQUIN SAGNIER

CHRISTOPHE PRATVIEL

DOMINGO 2 (TARDE)

SANTI DE WITT.

16,45
TONI GRACIA

7/6

9,24

TONI GRACIA

TONI GRACIA

ALBERT FARRES

16,53
ALEJO CRUYLLES

4/3

ALBERT FARRES

PABLO GUELL

17,01
IGNACIO DE WIT T.

2/1

9,33

IGNACIO DE WIT

2/1

IGNACIO DEWITT.

IGNACIO DE WIT T.

W.O.

W.0.
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CAMPEONATO DEL PIRINEO 2017 - CUADRO PIRINEO SENORAS
SABADO 1 (MANANA) SABADO 2 (TARDE)
DANA HELGA PUYOL
DANA HELGA PUYOL
16,21 DANA HELGA PUYOL
DELPHINE DAURE 8/7
10,45 DELPHINE DAURE
M2 JOSE IBARS 1up
DANA HELGA PUYOL
BLANCA GARI 3/1
BLANCA GARI
16,29 NATALIA ROCA
NATALIA ROCA 3/2

NATALIA ROCA




O CAMPEONATO DEL PIRINEO 2017 - CUADRO CONSOLACION SENORAS o

DOMINGO (MANANA)

M2 JOSE IBARS

9,42 I BLANCA GARI
3/2

BLANCA GARIi

BLANCA GARI

4/2

DELPHINE DAURE




REAL CLUB DE GOLF DE CERDANA

CAMPEONATO DEL PIRINEO 2017

Fecha Listado: 31/07/2017
Hora Listado: 09:09:44

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Verde)

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2

o0 ~NO®

11

13

15

17

21
22

24

27

29
30
31
32

34
35

37

LEACH CUCURELLA JUAN
MORENO JIMENEZ RAFAEL
BREA GARCIA, ERIC
REVERCHON ETIENNE
ALDAMIZ-ECHEVARRIA DE LA VI
IZQUIERDO TORRES, MARC
CAROL ESTREMS, ALVARO
FABRA RIVIERE ROMAN

BACH, PHILIPPE

CAMACHO RAMONET, NIL
BERTRAN MARQUEZ IGNACIO
BONHORA TEMPRANO, JOAN
BASCA YANICH

FREY MIQUEL KARL

FISAS PUJOL-SOLIANO SANTIAG
DE WIT GUZMAN IGNACIO
JULIA MAGRIBA, OSCAR
LLORENS DOT, FRANCESC
ABRIL LLIBRE,MARTI

BERTRAN VALLS JOSE FELIPE
TORRENTS ROMEU, ALBERTO
PINTO HERNANDEZ, JOSE JUAN
BUXERES PUJOL-SOLIANO LUIS
MAGRANS DE CAMBRA, JOAN
RAVENTOS BASAGOITI XAVIER
PRATVIEL CHRISTOPHE

GUELL LOPEZ, PABLO

FARRES MARTI, ALBERT

DE WIT TRENOR SANTIAGO
GRACIA MARSINACH ANTONIO
CRUYLLES DE P. ANDREU ALEJO
DE WIT TRENOR IGNACIO
SAGNIER TARAMONA JOAQUIN
SAGNIER TARAMONA ANTONIO
JUNGERS OLIVIER

NUNEZ ARENAS, MANUEL
ROCA JORNET ALEK

LICENCIA

CB02025317
CB03048327
CB28276975
5149FR2088
CB05272156
CB28339161
CB03640833
CB05085977
CB02172800
CB28275260
CB03018586
CB01049947
5162FR1096
CB05336456
CB05083147
LV06014418
CB12225003
CB05268313
CB28333656
CB03268280
CB05083637
CB01765791
CB03035063
CB01173012
CB01035586
CB28904518
CB05178706
CB01697784
LV06465299
CB03225679
CB05045950
LV06167095
CB03084081
CB05046245
CB03227941
CB63272266
CB42696600

HEX NVH NIV S Cat Hpu

0,3
2,5
2,6
3,1
0,3
1,6
0,5
11,2
4,3
4,3
7.3
4,9
4,3
3,8
6,5
4,7
6,5
5,2
4,2
4,4
7.3
4,5
4,1
9,7
6,4
53
9,0
7.8
15,9
5,9
11,8
18,5
12,9
12,5
5,1
10,3
13,2

0,0
2,3
2,4

0,6
9,5

3,9
6,6
4,8
6,6
5,3
4,3
4,5
7,4
4,6
4,2
9,8
6,5
54
9,1
7,9
15,6
6,0
11,9
18,1
13,0
12,6
5,2
10,4
13,3
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FECHA: 29/07/2017 CODIGO: CB0317018
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1a

2a

38

13Vuelta
4 TOT

68
72
72
73
73
74
76
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80
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82
82
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84
84
85
85
85
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87
88
89
91
93
93
96
97
98
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REAL CLUB DE GOLF DE CERDANA

STABLEFORD DEL PIRINEO 2017

o

Fecha Listado: 31/07/2017
Hora Listado: 09:10:27

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Verde)

Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

NO O WN -~

11

13
14

DE WIT TRENOR SANTIAGO
FABRA RIVIERE ROMAN
IZQUIERDO TORRES, MARC
BUXERES PUJOL-SOLIANO LUIS
SAGNIER TARAMONA JOAQUIN
SAGNIER TARAMONA ANTONIO
REVERCHON ETIENNE

DE WIT GUZMAN IGNACIO
BASCA YANICH

MAGRANS DE CAMBRA, JOAN
FISAS PUJOL-SOLIANO SANTIAG
RAVENTOS BASAGOITI XAVIER
JUNGERS OLIVIER

JULIA MAGRIBA, OSCAR

LICENCIA

LV06465299
CB05085977
CB28339161
CB03035063
CB03084081
CB05046245
5149FR2088
LV06014418
5162FR1096
CB01173012
CB05083147
CB01035586
CB03227941
CB12225003

FECHA: 30/07/2017 CODIGO: CB0317019

HEX NVH NIV S Cat Hpu

156 144 M M 3 17
95 93 M M 2 10
1,6 M M 1 1
4,2 M M 1 4
13,0 M M 3 14
12,6 M M 3 14
3,1 M M 1 3
48 49 M M 2 5
4,3 M M 1 4
98 99 M M 2 10
66 67 M M 2 7
65 6,6 M M 2 7
52 53 M M 2 5
66 67 M M 2 7

1a

40
37
36
35
34
33
32
32
30
29
27
27
25

2a

3a

13Vuelta
4 TOT

40
37
36
35
34
33
32
32
30
29
27
27
25
Ret



